Заявление о возврате товара
от
_____________________________(ФИО)
паспорт  _____ ___________,
выдан ____________________________,
___________________________________
___________________________________
(кем, когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВОЗВРАТЕ ТОВАРА

«__»_________ 20__г. мною был приобретен Товар по накладной №__________  от  _________.

На основании Акта возврата и в соответствии с Законом РФ «О защите прав потребителя» от 07.02.92г. № 2300-1, прошу принять возвращаемый мной товар и выплатить мне его стоимость.

Приложение:

1. Кассовый чек  от «____» __________ 20__г.
2. Товарная накладная.
3. Акт возврата.

«__» ________ 20__г.                                                             _______________________
 подпись

_____________________________________________________________________________

Стоимость возвращенного товара в сумме ____________________________ (цифрами)
 (________________________________________________________________)  (прописью)
рублей
получил: _____________________________________________ (ФИО и подпись Покупателя)

«____» ___________ 20__г.

Акт возврата товара

 		к накладной № ____________  от  __________________

Адрес: 192102, г. Санкт-Петербург, ул. Салова, д.50.
тел. (812) 335-07-35

Покупатель: ____________________

Покупатель сдал, а Продавец принял к возврату указанный ниже Товар:

	№ п/п
	Код товара
	Наименование товара
	Количество
	Стоимость
	Причина возврата

_________________________________________________ (ФИО и подпись Получателя).

_________________________________________________ (ФИО и подпись Продавца).

Дата: «_________» ________________20__г.